



Vi i HSB BRF Stanstorp i Staffanstorp

Våren 2025

Stämman

En kort sammanfattning av årets föreningsstämma:

- De ledamöter som stod inför omval till styrelsen har samtliga blivit omvalda till stämman 2027.
- En motion rörande ändring i ordnings- och trivselreglerna för grillning på täpporna röstades ned. De befintliga reglerna för grillning gäller alltså fortsatt.
- En annan motion efterfrågade tydligare information om sortering i våra kretsloppsrum. Styrelsen åtar sig att fortsätta uppdatera hemsidan med relevant information.
- En proposition som lämnades från styrelsen om ett förslag att ta bort alla värmekällor i badrummen (t.ex. element och handdukstorkar) röstades ned av stämman.

För mer information hänvisar vi till dokumenten från stämman, som kommer att publiceras på vår hemsida: www.hsb.se/skane/brf/stanstorp/for-boende/arets-stamma/. Årets protokoll och årsredovisning laddas upp så snart de är tillgängliga.

Styrelsen vill uttrycka ett stort tack till alla medlemmar som deltog och bidrog med sitt engagemang!

Årets brandbesiktning av garage

Efter den årliga brandbesiktningen fick vissa garage anmärkningar, främst gällande stökighet och förvaring av föremål som inte hör hemma där. Garagen får inte användas som förråd, dels av brandsäkerhetsskäl, dels enligt föreningens regler.

Vi uppmanar därför alla, särskilt de som vet med sig att de använder garaget som förråd, att åtgärda detta så snart som möjligt.

Växtligheten och utemiljö

Styrelsen planerar att förnya delar av planteringen i våra gemensamma ytor, samt använda kantstål, grus och makadam kring bänkar och gångar för att skapa ett snyggare intryck.

Planteringen skjuts dock upp till hösten 2025 för att minska bevattningsbehovet och ge växterna bästa möjliga förutsättningar. Under tiden fortsätter vi med röjning och underhåll.



Sortering av batterier, information

Flera medlemmar har frågat hur man sorterar batterier. Dessa lämnas i de röda batteriholkarna som sitter på väggarna i kretsloppsrummen, bredvid kärlet för plast.

Mer information finns på hemsidan:

www.hsb.se/skane/brf/stanstorp/ → För boende → Återvinning av diverse avfall

Porttelefoner

Vi vill påminna om att inte släppa in obekanta via porttelefonen, även om personen uppger sig söka en granne. Det är viktigt att motverka inbrott och obehörig åtkomst till våra fastigheter.

Övrigt

Den hjärtstartare som finns i tvättstugan har bytts ut mot en ny och uppdaterad modell. Detta är en viktig del i föreningens trygghetsarbete. Placeringen är densamma som tidigare, och utrustningen kommer vara tydligt uppmärkt.

Föreningen har även beställt installation av nya referensgivare och utegivare, vilket är en del i uppgraderingen av vårt värme- och energisystem. Installationen kommer genomföras under kvartal 3 (juli–september). Syftet är att förbättra styrning och uppföljning av energiförbrukning, och i förlängningen minska kostnaderna för föreningen. Det kommer även att bidra till en fortsatt jämn temperatur inomhus året om.

Med önskan om en fin vår,

Styrelsen

